Второе заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 30 сентября 2020 года №5

Об избрании постоянной комиссии Совета
Пестречинского муниципального района по
вопросам экономического развития, бюджету,
налогам и финансам

В соответствии с пунктом 2 статьи 36 устава Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан, статьей 17 Регламента Совета Пестречинского
муниципального района Совет Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1. Избрать постоянную комиссию Совета Пестречинского муниципального
района по вопросам экономического развития, бюджету, налогам и финансам в
составе следующих 10 депутатов Совета Пестречинского муниципального района:
1. Бикбов Марс Наркисович
2. Гиматдинов Рамис Рашидович
3. Кабиров Марат Альбертович
4. Поповская Наталья Владимировна
5. Пронина Лидия Ильинична
6. Сайфутдинов Азат Рашидович
7. Сайфутдинов Радис Анасович
8. Файзрахманов Азат Фаридович
9. Хабибуллин Рустем Фаритович
10. Хусаинов Ленар Рустемович

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Пестречинского
муниципального района И.М. Кашапов

http://www.pestreci.tatarstan.ru